[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября 2022 г.                                                                                    № 275-па
пгт. Рамешки

О внесении изменений в муниципальную программу Рамешковского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории пгт. Рамешки на 2022 — 2024 года»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Правительства Тверской области от 01.09.2017 г. № 280-пп «Об утверждении региональной программы Тверской области «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы» Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в п. 34 главы 1 подпрограммы 1 подраздела I раздела 5 «Адресный перечень территорий общего пользования» муниципальной программы Рамешковского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории пгт. Рамешки на 2022 — 2024 года», утвержденной постановлением Администрации Рамешковского муниципального округа № 184-па от 29 декабря 2021 года, путем изложения адресного перечня в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                            А.А. Пилюгин

Приложение
к постановлению Администрации

Рамешковского муниципального округа
 от 22.09.2022 г. № 275-па
Адресный перечень территорий общего пользования

	№ п/п
	Год реализации
	Адрес территории общего пользования

	1.
	2022
	Сквер имени А.С. Смирнова ул. Советская пгт. Рамешки

	2.
	2023
	Тротуар вдоль ул. Советская от ул. Парковая до д.72 ул. Советская

	3.
	2023
	Детский игровой комплекс (сертификат)

	4.
	2024
	Парковая зона спорта и отдыха ул. Советская

пгт. Рамешки (этап 5)